

01/01/2022-31/03/2022	إجمالي	عائلي	التكفل العا	قطنى/Omani Rial/غير مدققة	إيرادات ونفقات المشركين
					التفصيل
9,294,301	928,847	8,365,454			المساهمات الإجمالية
5,255,764	693,868	4,561,896			حصة إعادة التكفل / إعادة التأمين
4,038,537	234,979	3,803,558			صافى المساهمات المحتجزة
(406,474)	(89,923)	(316,551)			صافى الحركة في احتياطي الاشتراكات غير المكتسبة
3,632,063	145,056	3,487,007			صافى المساهمات المكتسبة
105,314		105,314			الدخل المكتسب من عقود إعادة التكفل
3,737,377	145,056	3,592,321			إجمالي إيرادات التكفل
3,667,342	383,903	3,283,439			تمت تسوية إجمالي المطالبات
1,363,827	324,127	1,039,700			المطالبات المستردة من إعادة التكفل / إعادة التأمين
2,303,515	59,776	2,243,739			تسوية صافى المطالبات
(644,884)	(15,334)	(629,550)			صافى الحركة في المطالبات تحت التسوية
1,658,631	44,442	1,614,189			صافى المطالبات المتكيدة
91,883		91,883			مصاريف تكفل أخرى
1,858,860	185,769	1,673,091			مصرفات رسوم الوكالة
6,604	329	6,275			مصاريف العمولة
3,615,978	230,540	3,385,438			إجمالي مصاريف التكفل
61,270	6,930	54,340			إيرادات أخرى
182,669	(78,554)	261,223			الفاقد / (العجز) من عمليات التكفل

01/01/2021-31/03/2021	إجمالي	عائلي	التكفل العا	قطنى/Omani Rial/غير مدققة	إيرادات ونفقات المشركين
					التفصيل
8,036,198	512,789	7,523,409			المساهمات الإجمالية
4,238,877	375,471	3,863,406			حصة إعادة التكفل / إعادة التأمين
3,797,321	137,318	3,660,003			صافى المساهمات المحتجزة
(389,923)	(7,860)	(382,063)			صافى الحركة في احتياطي الاشتراكات غير المكتسبة
3,407,398	129,458	3,277,940			صافى المساهمات المكتسبة
96,656	0	96,656			الدخل المكتسب من عقود إعادة التكفل
3,504,054	129,458	3,374,596			إجمالي إيرادات التكفل
3,773,858	292,441	3,481,417			تمت تسوية إجمالي المطالبات
2,228,260	253,911	1,974,349			المطالبات المستردة من إعادة التكفل / إعادة التأمين
1,545,598	38,530	1,507,068			تسوية صافى المطالبات
(43,652)	7,552	(51,204)			صافى الحركة في المطالبات تحت التسوية
1,501,946	46,082	1,455,864			صافى المطالبات المتكيدة
45,016	16	45,000			مصاريف تكفل أخرى
1,607,240	102,558	1,504,682			مصرفات رسوم الوكالة
366,406	21,252	345,154			مصاريف العمولة
3,520,608	169,908	3,350,700			إجمالي مصاريف التكفل
88,686	3,288	85,398			إيرادات أخرى
72,132	(37,162)	109,294			الفاقد / (العجز) من عمليات التكفل

01/01/2021-31/12/2021	إجمالي	عائلي	التكفل العا	قطنى/Omani Rial/غير مدققة	إيرادات ونفقات المشركين
					التفصيل
44,124,069	2,818,090	41,305,979			المساهمات الإجمالية
29,289,097	2,221,329	27,067,768			حصة إعادة التكفل / إعادة التأمين
14,834,972	596,761	14,238,211			صافى المساهمات المحتجزة
(493,953)	18,464	(512,417)			صافى الحركة في احتياطي الاشتراكات غير المكتسبة
14,341,019	615,225	13,725,794			صافى المساهمات المكتسبة
447,354		447,354			الدخل المكتسب من عقود إعادة التكفل
14,788,373	615,225	14,173,148			إجمالي إيرادات التكفل
17,264,241	3,160,991	14,103,250			تمت تسوية إجمالي المطالبات
10,024,958	2,744,110	7,280,848			المطالبات المستردة من إعادة التكفل / إعادة التأمين
7,239,283	416,881	6,822,402			تسوية صافى المطالبات
179,547	26,305	153,242			صافى الحركة في المطالبات تحت التسوية
7,418,830	443,186	6,975,644			صافى المطالبات المتكيدة
698,742	10,180	688,562			مصاريف تكفل أخرى
8,824,814	563,618	8,261,196			مصرفات رسوم الوكالة
801,644	52,634	749,010			مصاريف العمولة
17,744,030	1,069,618	16,674,412			إجمالي مصاريف التكفل
3,393,703	614,918	2,778,785			إيرادات أخرى
438,046	160,525	277,521			الفاقد / (العجز) من عمليات التكفل

01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	قطنى/Omani Rial/غير مدققة	بيان الدخل الشامل لصندوق المساهمين
					بيان الدخل الشامل
					قطاع التأمين
					الربح أو الخسارة
					الدخل للمساهمين
	1,607,240		1,858,860		رسوم الوكالة
	310,994		286,403		دخل الاستثمار - صافى
	48,908		74,751		نصيب المضارب
	1,967,142		2,220,014		إجمالي الدخل للمساهمين
	1,450,495		1,465,238		مصرفات عمومية وإدارية
	81,746		441,938		مصاريف العمولة
	434,901		312,838		ربح (خسارة) قبل الضرائب
	62,500		50,000		تحصيل الضرائب
	372,401		262,838		صافى الربح (الخسارة)

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في Apr 2022 26

		دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية
		موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
	67,973	صافي التغير في القيمة العادلة
(64,364)	67,973	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.
(64,364)		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
	67,973	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
308,037	330,811	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		ربحية المسهم
0.002	0.001	إجمالي ربحية (خسارة) المسهم الأساسية